
UCHWAŁA NR XL/202/2010  

RADY GMINY INOWŁÓDZ  

z dnia 21 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2010
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jedn. Dz. U. z 2001 Nr 142 poz.1591; z 2002 r Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr
113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r Dz. U. Nr 80 poz. 717, Dz. U. Nr 162 poz.
1568; z 2004 r Dz. U. Nr 102 poz. 1055, Dz. U. Nr 116 poz.1203; z 2005 r Dz. U. Nr 172 poz. 1441, Dz. U. Nr
175 poz. 1457; z 2006 Dz. U. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; Dz. U. z 2007 r Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.
974, Nr 173 poz. 1218; Dz. U. z 2008 r Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; Dz. U. z 2009 r Nr 52 poz. 420; Nr
157 poz. 1241) oraz art. 121 ust.4, ust. 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r przepisy wprowadzające

ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,
art. 219, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) Rada
Gminy Inowłódz uchwala co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 10 076 100 zł, w tym dochody majątkowe w kwocie 400 000 zł
oraz dochody bieżące w kwocie 9 676 100 zł. Plan dochodów określa tabela nr 1.  

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 13 773 256 zł, w tym wydatki majątkowe w kwocie 3 520 350 zł
oraz wydatki bieżące w kwocie 10 252 906. Plan wydatków określa tabela nr 2.  

§ 3. Ustala deficyt budżetu Gminy w wysokości 3 697 156 zł,  który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek.  

§ 4. Określa się  przychody budżetu w kwocie 4 125 756 zł  i rozchody budżetu w kwocie 428 600 zł
zgodnie z tabelą nr 3.  

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 6. Ustala się  dochody w kwocie 100 000 zł  z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż  napojów
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 100 000 zł  na realizację  zadań  określonych w gminnym programie
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

§ 7. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 zgodnie z tabelą nr 4 (4a –
zadania inwestycyjne w 2010 r).  

§ 8. Ustala się  wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Fundusz
Strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie z tabelą nr 5.  

§ 9. Upoważnia się Wójta do: 

§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 11. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla
jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 12. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 13. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie

z tabelą nr 6.  

§ 14. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych zgodnie z tabelą nr 7.  

§ 15. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata następne, zgodnie

z tabelą nr 8.  

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 510 000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4 175 756 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 448 600
zł. 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku

przejściowego deficytu budżetu do wysokości określonej w § 5; 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków: 

a) na wieloletnie programy inwestycyjne do wysokości określonej w tabeli nr 4,

b) na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków
zagranicznych do wysokości określonej w tabeli nr 5, 

c) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania

gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku; 

3) przekazania uprawnień  jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostek i termin zapłaty

upływa w 2011 roku; 

4) dokonywania przeniesień  planowanych wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w zakresie
wydatków bieżących, w ramach działu. 

5) dokonywania przeniesień  planowanych wydatków majątkowych między zadaniami w zakresie
umożliwiającym ich pełną realizację w ramach działu, z wyjątkiem zadań inwestycyjnych wieloletnich. 

1) ogólną w wysokości 40 000 zł;

2) celową w wysokości 1 000 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

Przewodniczący Rady Gminy 

Inowłódz 

mgr inż. Marek Leszczyński 

 

ID: GGZGD-YITQB-DRZKD-FMGFV-DXFON. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XL/202/2010  

RADY GMINY INOWŁÓDZ  

z dnia 21 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2010
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jedn. Dz. U. z 2001 Nr 142 poz.1591; z 2002 r Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr
113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r Dz. U. Nr 80 poz. 717, Dz. U. Nr 162 poz.
1568; z 2004 r Dz. U. Nr 102 poz. 1055, Dz. U. Nr 116 poz.1203; z 2005 r Dz. U. Nr 172 poz. 1441, Dz. U. Nr
175 poz. 1457; z 2006 Dz. U. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; Dz. U. z 2007 r Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.
974, Nr 173 poz. 1218; Dz. U. z 2008 r Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; Dz. U. z 2009 r Nr 52 poz. 420; Nr
157 poz. 1241) oraz art. 121 ust.4, ust. 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r przepisy wprowadzające

ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,
art. 219, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) Rada
Gminy Inowłódz uchwala co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 10 076 100 zł, w tym dochody majątkowe w kwocie 400 000 zł
oraz dochody bieżące w kwocie 9 676 100 zł. Plan dochodów określa tabela nr 1.  

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 13 773 256 zł, w tym wydatki majątkowe w kwocie 3 520 350 zł
oraz wydatki bieżące w kwocie 10 252 906. Plan wydatków określa tabela nr 2.  

§ 3. Ustala deficyt budżetu Gminy w wysokości 3 697 156 zł,  który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek.  

§ 4. Określa się  przychody budżetu w kwocie 4 125 756 zł  i rozchody budżetu w kwocie 428 600 zł
zgodnie z tabelą nr 3.  

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 6. Ustala się  dochody w kwocie 100 000 zł  z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż  napojów
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 100 000 zł  na realizację  zadań  określonych w gminnym programie
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

§ 7. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 zgodnie z tabelą nr 4 (4a –
zadania inwestycyjne w 2010 r).  

§ 8. Ustala się  wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Fundusz
Strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie z tabelą nr 5.  

§ 9. Upoważnia się Wójta do: 

§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 11. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla
jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 12. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 13. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie

z tabelą nr 6.  

§ 14. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych zgodnie z tabelą nr 7.  

§ 15. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata następne, zgodnie

z tabelą nr 8.  

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 510 000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4 175 756 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 448 600
zł. 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku

przejściowego deficytu budżetu do wysokości określonej w § 5; 

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków: 

a) na wieloletnie programy inwestycyjne do wysokości określonej w tabeli nr 4,

b) na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków
zagranicznych do wysokości określonej w tabeli nr 5, 

c) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania

gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku; 

3) przekazania uprawnień  jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostek i termin zapłaty

upływa w 2011 roku; 

4) dokonywania przeniesień  planowanych wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w zakresie
wydatków bieżących, w ramach działu. 

5) dokonywania przeniesień  planowanych wydatków majątkowych między zadaniami w zakresie
umożliwiającym ich pełną realizację w ramach działu, z wyjątkiem zadań inwestycyjnych wieloletnich. 

1) ogólną w wysokości 40 000 zł;

2) celową w wysokości 1 000 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

Przewodniczący Rady Gminy 

Inowłódz 

mgr inż. Marek Leszczyński 

 

ID: GGZGD-YITQB-DRZKD-FMGFV-DXFON. Podpisany. Strona 2 / 2



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 21 stycznia 2010 r.

Zalacznik1.xls

Dochody budżetu Gminy Inowłódz na 2010 r. - tabela nr 1

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 21 stycznia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Wydatki budżetu Gminy Inowłódz na 2010 r. - tabela nr 2

Załącznik nr 3 do Uchwały z dnia 21 stycznia 2010 r.

Zalacznik3.xls

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. - tabela nr 3

Załącznik nr 4 do Uchwały z dnia 21 stycznia 2010 r.

Zalacznik4.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 - tabela nr 4

Załącznik nr 5 do Uchwały z dnia 21 stycznia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności - tabela nr 5

Załącznik nr 6 do Uchwały z dnia 21 stycznia 2010 r.

Zalacznik6.xls

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sekrora finansów publicznych - załącznik nr 1

Załącznik nr 7 do Uchwały z dnia 21 stycznia 2010 r.

Zalacznik7.doc

Przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego Zakładu Usług Komunalnych w Inowłodzu - załącznik nr 2

Załącznik nr 8 do Uchwały z dnia 21 stycznia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Spójności w 2010 r. - tabela nr 6

Załącznik nr 9 do Uchwały z dnia 21 stycznia 2010 r.

Zalacznik9.xls

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - tabela nr 7

Załącznik nr 10 do Uchwały z dnia 21 stycznia 2010 r.

Zalacznik10.xls

Prognoza kwoty długu Gminy Inowłódz na lata 2010 - 2020 - tabela nr 8

Załącznik nr 11 do Uchwały z dnia 21 stycznia 2010 r.

Zalacznik11.doc

Wydatki budżetu Gminy Inowłódz na 2010 r. - opis

Załącznik nr 12 do Uchwały z dnia 21 stycznia 2010 r.

Zalacznik12.doc

Dochody budżetu Gminy Inowłódz na 2010 r. - opis


doc1

		

						Dochody budżetu Gminy Inowłódz na 2010 r

																								w złotych

				Dział				Rozdział		§				Nazwa						Plan ogółem

				1				2		3				4						5

				bieżące

				010										Rolnictwo i łowiectwo						3 800,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								01095						Pozostała działalność						3 800,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

										0750				Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze						3 800,00

				400										Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę						110 000,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								40001						Dostarczanie ciepła						30 000,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

										0830				Wpływy z usług						30 000,00

								40003						Dostarczanie energii elektrycznej						80 000,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

										0690				Wpływy z różnych opłat						80 000,00

				700										Gospodarka mieszkaniowa						120 550,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								70005						Gospodarka gruntami i nieruchomościami						120 550,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

										0470				Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości						550,00

										0750				Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze						120 000,00

				750										Administracja publiczna						55 880,00

																						Strona 1 z 6

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								75011						Urzędy wojewódzkie						55 880,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

										2010				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami						55 875,00

										2360				Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami						5,00

				751										Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa						669,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								75101						Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa						669,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

										2010				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami						669,00

				754										Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa						1 100,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								75414						Obrona cywilna						1 100,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

										2010				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami						1 100,00

				756										Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem						4 678 248,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								75601						Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych						5 000,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

										0350				Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej						5 000,00

								75615						Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych						2 062 200,00

																						Strona 2 z 6

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

										0310				Podatek od nieruchomości						1 957 000,00

										0320				Podatek rolny						900,00

										0330				Podatek leśny						80 000,00

										0340				Podatek od środków transportowych						3 800,00

										0500				Podatek od czynności cywilnoprawnych						500,00

										0910				Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat						20 000,00

								75616						Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych						672 000,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

										0310				Podatek od nieruchomości						400 000,00

										0320				Podatek rolny						140 000,00

										0330				Podatek leśny						20 000,00

										0340				Podatek od środków transportowych						40 000,00

										0360				Podatek od spadków i darowizn						20 000,00

										0500				Podatek od czynności cywilnoprawnych						50 000,00

										0910				Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat						2 000,00

								75618						Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw						126 000,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

										0410				Wpływy z opłaty skarbowej						15 000,00

										0430				Wpływy z opłaty targowej						10 000,00

										0440				Wpływy z opłaty miejscowej						45 000,00

										0460				Wpływy z opłaty eksploatacyjnej						50 000,00

										0490				Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw						6 000,00

								75621						Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa						1 813 048,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

										0010				Podatek dochodowy od osób fizycznych						1 811 048,00

										0020				Podatek dochodowy od osób prawnych						2 000,00

				758										Różne rozliczenia						3 192 729,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								75801						Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego						2 649 385,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

										2920				Subwencje ogólne z budżetu państwa						2 649 385,00

								75807						Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin						538 344,00

																						Strona 3 z 6

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

										2920				Subwencje ogólne z budżetu państwa						538 344,00

								75814						Różne rozliczenia finansowe						5 000,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

										0920				Pozostałe odsetki						5 000,00

				801										Oświata i wychowanie						80 000,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								80148						Stołówki szkolne						80 000,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

										0690				Wpływy z różnych opłat						80 000,00

				851										Ochrona zdrowia						100 000,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								85154						Przeciwdziałanie alkoholizmowi						100 000,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

										0480				Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu						100 000,00

				852										Pomoc społeczna						1 313 124,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								85212						Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego						1 141 298,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

										2010				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami						1 129 431,00

										2360				Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami						11 867,00

								85213						Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.						14 319,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

										2010				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami						10 330,00

																						Strona 4 z 6

										2030				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)						3 989,00

								85214						Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe						3 514,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

										2030				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)						3 514,00

								85216						Zasiłki stałe						47 466,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

										2030				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)						47 466,00

								85219						Ośrodki pomocy społecznej						101 527,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

										2030				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)						101 527,00

								85228						Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze						5 000,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

										0830				Wpływy z usług						5 000,00

				900										Gospodarka komunalna i ochrona środowiska						20 000,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								90011						Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej						13 000,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

										0970				Wpływy z różnych dochodów						13 000,00

								90095						Pozostała działalność						7 000,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

										0960				Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej						7 000,00

				bieżące												razem:				9 676 100,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

				majątkowe

				010										Rolnictwo i łowiectwo						400 000,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								01095						Pozostała działalność						400 000,00

																						Strona 5 z 6

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

										0770				Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości						400 000,00

				majątkowe												razem:				400 000,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

				Ogółem:																10 076 100,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

				(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

																						Strona 6 z 6






doc1

		

				Wydatki budżetu Gminy Inowłodz na 2010 rok

				Dział				Rozdział		§		Nazwa				Plan				Z tego

																				Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																								inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																						wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

																																										na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																								wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

				1				2		3		4				5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

				010								Rolnictwo i łowiectwo				10 000,00				10 000,00		10 000,00		0,00		10 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								01030				Izby rolnicze				4 000,00				4 000,00		4 000,00		0,00		4 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								01095				Pozostała działalność				6 000,00				6 000,00		6 000,00		0,00		6 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				400								Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę				990 000,00				340 000,00		340 000,00		0,00		340 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		650 000,00		650 000,00		650 000,00				0,00

								40001				Dostarczanie ciepła				140 000,00				140 000,00		140 000,00		0,00		140 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								40002				Dostarczanie wody				650 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		650 000,00		650 000,00		650 000,00				0,00

								40003				Dostarczanie energii elektrycznej				200 000,00				200 000,00		200 000,00		0,00		200 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				600								Transport i łączność				1 607 375,00				497 375,00		497 375,00		0,00		497 375,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		1 110 000,00		1 110 000,00		0,00				0,00

								60004				Lokalny transport zbiorowy				25 000,00				25 000,00		25 000,00		0,00		25 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								60014				Drogi publiczne powiatowe				380 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		380 000,00		380 000,00		0,00				0,00

								60016				Drogi publiczne gminne				1 202 375,00				472 375,00		472 375,00		0,00		472 375,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		730 000,00		730 000,00		0,00				0,00

				700								Gospodarka mieszkaniowa				35 000,00				35 000,00		35 000,00		0,00		35 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								70005				Gospodarka gruntami i nieruchomościami				35 000,00				35 000,00		35 000,00		0,00		35 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				710								Działalność usługowa				140 000,00				140 000,00		140 000,00		0,00		140 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								71004				Plany zagospodarowania przestrzennego				100 000,00				100 000,00		100 000,00		0,00		100 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								71014				Opracowania geodezyjne i kartograficzne				40 000,00				40 000,00		40 000,00		0,00		40 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				750								Administracja publiczna				2 178 560,00				2 056 210,00		2 026 210,00		1 579 000,00		447 210,00		0,00		30 000,00		0,00		0,00		0,00		122 350,00		122 350,00		0,00				0,00

								75011				Urzędy wojewódzkie				55 875,00				55 875,00		55 875,00		49 000,00		6 875,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								75022				Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)				105 000,00				105 000,00		105 000,00		85 000,00		20 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								75023				Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)				1 878 335,00				1 778 335,00		1 778 335,00		1 445 000,00		333 335,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		100 000,00		100 000,00		0,00				0,00

								75075				Promocja jednostek samorządu terytorialnego				60 000,00				60 000,00		60 000,00		0,00		60 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								75095				Pozostała działalność				79 350,00				57 000,00		27 000,00		0,00		27 000,00		0,00		30 000,00		0,00		0,00		0,00		22 350,00		22 350,00		0,00				0,00

				751								Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa				669,00				669,00		669,00		669,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								75101				Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa				669,00				669,00		669,00		669,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				754								Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa				181 100,00				171 100,00		146 100,00		22 500,00		123 600,00		0,00		25 000,00		0,00		0,00		0,00		10 000,00		10 000,00		0,00				0,00

								75404				Komendy wojewódzkie Policji				10 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		10 000,00		10 000,00		0,00				0,00

																																												Strona 1 z 3

				Dział				Rozdział		§		Nazwa				Plan				Z tego

																				Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																								inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																						wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

																																										na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																								wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

				1				2		3		4				5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

								75412				Ochotnicze straże pożarne				169 000,00				169 000,00		144 000,00		22 500,00		121 500,00		0,00		25 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								75414				Obrona cywilna				1 100,00				1 100,00		1 100,00		0,00		1 100,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								75421				Zarządzanie kryzysowe				1 000,00				1 000,00		1 000,00		0,00		1 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				756								Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem				56 500,00				56 500,00		56 500,00		32 500,00		24 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								75647				Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych				56 500,00				56 500,00		56 500,00		32 500,00		24 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				757								Obsługa długu publicznego				70 000,00				70 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		70 000,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								75702				Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego				70 000,00				70 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		70 000,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				758								Różne rozliczenia				40 000,00				40 000,00		40 000,00		0,00		40 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								75818				Rezerwy ogólne i celowe				40 000,00				40 000,00		40 000,00		0,00		40 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				801								Oświata i wychowanie				3 846 089,00				3 846 089,00		3 585 275,00		2 771 120,00		814 155,00		92 500,00		168 314,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								80101				Szkoły podstawowe				2 078 448,00				2 078 448,00		1 971 984,00		1 672 394,00		299 590,00		0,00		106 464,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								80103				Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych				200 662,00				200 662,00		188 612,00		175 946,00		12 666,00		0,00		12 050,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								80104				Przedszkola				82 500,00				82 500,00		0,00		0,00		0,00		82 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								80110				Gimnazja				1 115 784,00				1 115 784,00		1 065 984,00		809 800,00		256 184,00		0,00		49 800,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								80113				Dowożenie uczniów do szkół				188 480,00				188 480,00		188 480,00		63 980,00		124 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								80146				Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli				4 500,00				4 500,00		4 500,00		0,00		4 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								80148				Stołówki szkolne				111 000,00				111 000,00		111 000,00		49 000,00		62 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								80195				Pozostała działalność				64 715,00				64 715,00		54 715,00		0,00		54 715,00		10 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				851								Ochrona zdrowia				143 600,00				143 600,00		131 900,00		40 914,00		90 986,00		11 700,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								85149				Programy polityki zdrowotnej				43 600,00				43 600,00		43 600,00		0,00		43 600,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								85154				Przeciwdziałanie alkoholizmowi				100 000,00				100 000,00		88 300,00		40 914,00		47 386,00		11 700,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				852								Pomoc społeczna				1 661 497,00				1 661 497,00		444 969,00		397 667,00		47 302,00		0,00		1 216 528,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								85212				Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego				1 129 431,00				1 129 431,00		56 883,00		52 203,00		4 680,00		0,00		1 072 548,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.				14 319,00				14 319,00		14 319,00		14 319,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								85214				Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe				39 514,00				39 514,00		0,00		0,00		0,00		0,00		39 514,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								85215				Dodatki mieszkaniowe				14 000,00				14 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		14 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																																												Strona 2 z 3

				Dział				Rozdział		§		Nazwa				Plan				Z tego

																				Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																								inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																						wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

																																										na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																								wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

				1				2		3		4				5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

								85216				Zasiłki stałe				47 466,00				47 466,00		0,00		0,00		0,00		0,00		47 466,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								85219				Ośrodki pomocy społecznej				274 857,00				274 857,00		273 857,00		234 235,00		39 622,00		0,00		1 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								85228				Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze				101 410,00				101 410,00		99 910,00		96 910,00		3 000,00		0,00		1 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								85295				Pozostała działalność				40 500,00				40 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		40 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				900								Gospodarka komunalna i ochrona środowiska				1 298 381,00				820 381,00		820 381,00		0,00		820 381,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		478 000,00		478 000,00		0,00				0,00

								90003				Oczyszczanie miast i wsi				20 000,00				20 000,00		20 000,00		0,00		20 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								90004				Utrzymanie zieleni w miastach i gminach				150 000,00				150 000,00		150 000,00		0,00		150 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								90015				Oświetlenie ulic, placów i dróg				548 000,00				320 000,00		320 000,00		0,00		320 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		228 000,00		228 000,00		0,00				0,00

								90095				Pozostała działalność				580 381,00				330 381,00		330 381,00		0,00		330 381,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		250 000,00		250 000,00		0,00				0,00

				921								Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego				493 000,00				313 000,00		0,00		0,00		0,00		313 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		180 000,00		180 000,00		0,00				0,00

								92109				Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby				300 000,00				300 000,00		0,00		0,00		0,00		300 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								92120				Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami				180 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		180 000,00		180 000,00		0,00				0,00

								92195				Pozostała działalność				13 000,00				13 000,00		0,00		0,00		0,00		13 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				926								Kultura fizyczna i sport				1 021 485,00				51 485,00		51 485,00		3 000,00		48 485,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		970 000,00		970 000,00		200 000,00				0,00

								92601				Obiekty sportowe				400 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		400 000,00		400 000,00		0,00				0,00

								92605				Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu				51 485,00				51 485,00		51 485,00		3 000,00		48 485,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								92695				Pozostała działalność				570 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		570 000,00		570 000,00		200 000,00				0,00

				Wydatki razem:												13 773 256,00				10 252 906,00		8 325 864,00		4 847 370,00		3 478 494,00		417 200,00		1 439 842,00		0,00		0,00		70 000,00		3 520 350,00		3 520 350,00		850 000,00				0,00

																																												Strona 3 z 3






doc1

		

						Przychody i rozchody budżetu w 2010r.

														w złotych

				Lp.				Treść		Klasyfikacja
§		Kwota

				1				2		3		4

				Przychody ogółem:								4 125 756,00

				1				Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym		952		4 125 756,00

				Rozchody ogółem:								428 600,00

				1				Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów		992		428 600,00

												Strona 1 z 1






Arkusz1

																				tabela nr 4

		Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012

		Lp.		Dział		Nazwa zadania inwestycyjnego
i okres realizacji
(w latach)		Łączne koszty finansowe		Planowane wydatki

										rok budżetowy 2010 (8+9+10+11)		z tego źródła finansowania								2011 r.		2012 r.

												dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		środki pochodzące
 z innych  źródeł*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		1		2		5		6		7		8		9		10		11		12		13

		1		600		przebudowa ciągu dróg powiatowych Inowłódz-Konewka (Spała) - Lubochnia - Ujazd		760,000		380,000				380,000						380,000

		2		600		Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Teofilów do miejscowości Królowa Wola (Stegny)		1,720,000		320,000				320,000						700,000		700,000

		3		900		Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w Zakościelu oraz sieci kanalizacji ściekowej w ramach aglomeracji Gminy Inowłódz		6,100,000		100,000				100,000		A.      
B.
C.
…				3,000,000		3,000,000

		4		900		Budowa oświetlenia ulicznego w Zakościelu na drodze gminnej nr ewidencyjny gruntów 112		108,000		28,000				28,000		A.      
B.
C.
…				80,000

		5		921		Rozbudowa, adaptacja oraz częściowa rekonstrukcja ruin zamku Kazimierza Wielkiego		480,000		180,000				180,000		A.      
B.
C.
…				100,000		200,000

		6		92695		Zagospodarowanie terenu dla organizacji imprez masowych oraz spotkań plenerowych i rodzinnych w Centrum Rekreacyjno Wypoczynkowym (OSIR) w Inowłodzu		605,000		370,000				370,000		A.      
B.
C.
…				235,000

		Ogółem						9,773,000		1,378,000		0		1,378,000		0		0		4,495,000		3,900,000

		* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła

		(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)





Arkusz2

		Zadania inwestycyjne w 2010 r.

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego		Łączne koszty finansowe		Planowane wydatki

												rok budżetowy 2010 (8+9+10+11)		z tego źródła finansowania

														dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		środki pochodzące
z innych  źródeł*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		1		2		3		5		6		7		8		9		10		11

		1		600		60016		Przebudowa drogi gminnej w Brzustowie przez Kolonię III		300,000		300,000				300,000

		2		600		60016		Przebudowa ul. Nadpilicznej i ul. Hubala (od drogi krajowej do mostu) oraz budowa parkingu na dzialce nr 28/5 w Spale		70,000		70,000				70,000

		3		600		60016		Przebudowa ul. Liliowej w Inowłodzu		20,000		20,000				20,000

		4		600		60016		Przebudowa ul. Zakątnej w Inowłodzu		10,000		10,000				10,000

		5		600		60016		Przebudowa drogi gminnej w zakresie budowy chodnika w miejscowości Konewka gm. Inowłodz		10,000		10,000				10,000

		6		750		75023		Rozbudowa i adaptacja budynku Ośrodka Zdrowia w Inowodzu ul. Tuwima 4 na potrzeby wielofunkcyjne: administracji samorzadowej, służby zdrowia i apteki		100,000		100,000				100,000

		7		750		75095		Budowa Zintegrowanego Systemu e -Usług Publicznych Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego)		22,350		22,350				22,350

		8		754		75404		dotacja dla Policji		10,000		10,000				10,000

		9		900		90015		Budowa oświetlenia ulicznego w Konewce		200,000		200,000				200,000

		10		900		90095		zakup samochodu asenizacyjnego		120,000		120,000				120,000

		11		900		90095		zamknięcie składowiska w Brzustowie		30,000		30,000				30,000

		12		926		92695		Budowa boiska sportowego w Inowłodzu		400,000		400,000				400,000

		Ogółem								1,292,350		1,292,350		0		1,292,350		0		0

		* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła

		(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)





Arkusz3

		






OK

		Wydatki* na programy i projekty realizowane                                                                                                                       tabela nr 5

		ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności ( art. 124 ust. 1 pkt 4a ustawy o finansach publicznych)

		Lp.		Projekt		Kategoria interwencji funduszy struktu-ralnych		Klasyfikacja
(dział, rozdział)		Wydatki w okresie realizacji projektu 
(całkowita wartość Projektu)		w tym:				Planowane wydatki

												środki z budżetu krajowego		środki z budżetu UE		2010 r.

																Wydatki Razem		z tego:

																		Środki z budżetu krajowego**								Środki z budżetu UE

																		Wydatki razem		z tego źródła finansowania:						Wydatki razem		z tego źródła finansowania:

																				pożyczki i kredyty		obligacje		pozostałe **				pożyczki na prefi-nansowa-nie z budżetu państwa		pożyczki i kredyty		obligacje		pozostałe

										(6+7)						(9+13)		(10+11+12)								(14+15+16+17)

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17

		I		Wydatki inwestycyjne razem		x				850,000		352,353		497,647		850,000		352,353		352,353		0				497,647		0		497,647		0		0

		1.1		Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskicjh na lata 2007-2013

				Priorytet:Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej

				Działanie:Odnowa i rozwój wsi

				nazwa projektu: Budowa centrum Sportowo-Rekreacyjnego w Inowłodzu - zagospodarowanie Centrum Rekreacyjno - Wypoczynkowego (OSIR) w Inowłodzu - budowa linii oświetleniowej"				926 92695		200,000		92,353		107,647		200,000		92,353		92,353		0		0		107,647		0		107,647		0		0

				z tego                      2009						0		0		0		200,000		92,353		92353				0		107,647				107647				0

				2010						200,000		92,353		107,647

				2011

				............

		1.2		Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskicjh na lata 2007-2013

				Priorytet:Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej

				Działanie: 321 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej

				nazwa projektu: Budowa sieci wodociągowej w miwejscowości Spała "Cemtrum" z przejściem przez rzekę Pilicę				400 40002		650,000		260,000		390,000		650,000		260,000		260,000		0		0		390,000		0		390,000		0		0

				z tego                      2009						0		0		0		650,000		260,000		260000				0		390,000				390000				0

				2010						650,000		260,000		390,000

				2011						1,100,000		180000		920000

				............

		II		Wydatki bieżące razem		x

		1.2		Program:

				Priorytet:

				Działanie:

				nazwa projektu:

				2009

				2010

				2011

				............

		OGÓŁEM (I+II)				x				850,000		352,353		497,647		850,000		352,353		352,353		0				497,647		0		497,647		0		0

		* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe ( dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym )

		** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne



&CStrona &P z &N




Arkusz1

														załacznik nr 1

		Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

		Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

		Lp		Dział		Rozdz.		Podmiot dotowany		Przeznaczenie		Kwota dotacji

												podmiotowa		przedmiotowa		celowa

		1		600		60014		Powiat Tomaszowski		Dotacja celowa dla powiatu na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych-budowa drogi powiatowej						380,000

		2		750		75095		Wojewoda Łódzki		Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego						22,350

		3		754		75404		Komenda Wojewódzka Policji		Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie i dofinansowanie zadań inwestycyjnych						10,000

		4		801		80104		Gmina Miasto Tomaszów Maz.		Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu- pokrycie kosztów dotacji dla przedszkola niepublicznego						22,000

		5		801		80195		Gmina Miasto Tomaszów Maz.		Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu- zwrot kosztów dowozu ucznia niepełnosprawnego na zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze						10,000

		6		851		85154		Gmina Miasto Tomaszów Maz.		Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu- na realizację zadań z zakresu ochrony zdrowia /partycypacja w kosztach utrzymania Ośrodka Rechabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie Maz./						10,000

		7		851		85154		Powiat Tomaszowski		Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu- /partycypacja w kosztach pracy socjalnej oraz pomocy psychospołecznej i prawnej wykonywanej przez Ośrodek Interwencji Kyzysowej w Tomaszowie Maz./						1,700

		8		921		92106		Gminny Ośrodek Kultury		Upowszechnianie kultury		300,000

								RAZEM				300,000		0		456,050

		Dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych

		Lp		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania		Przeznaczenie		Kwota dotacji

												podmiotowa		przedmiotowa		celowa

		1		801		80104		Niepubliczne przedszkole		Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznego przedszkola przysługująca na każdego ucznia w wysokości nie niższej niż 75% wydatków bieżących ponoszonych przez najbliższą gminę na prowadzenie przedszkola publicznego w przeliczeniu na jednego ucznia		60,500

		2		921		92195		Festiwal w krajobrazie		Upowszechnianie kultury- zadanie - Festiwal w Krajobrazie						13,000

								RAZEM				60,500		0		13,000





Arkusz2

		





Arkusz3

		






Załącznik nr 2

Przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego  


Zakładu Usług Komunalnych w Inowłodzu na 2010 r


Przychody


		Dział

		Rozdział

		§

		Nazwa

		Plan



		900

		

		

		Gospodarka komunalna

		1 100 000



		

		90017

		0830


0920


0970

		Zakłady gospodarki komunalnej

-przychody ze sprzedaży 


wody 


usług


-pozostałe odsetki


-wpływy z różnych dochodów

		1 100 000


350 000


690 000


10 000


50 000





Koszty

		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan



		900

		

		Gospodarka komunalna

		1 100 000



		

		90017

		Zakłady gospodarki komunalnej


w tym:


· Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

-     wydatki bieżące

		1 100 000


718 000


382 000






Arkusz1

												tabela nr 6

				Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2010 r

		Lp		Dział		Rozdział		Sołectwo		Opis przedmiotu		Kwota - wydatki bieżące

		1		600		60016		Inowłódz		remont chodnika		20,322

				926		92605		Inowłódz		wyposażenie siłowni		5,000

		2		926		92605		Spała		ogródek jordanowski i ogrodzenie		16,485

		3		900		90095		Zakościele		uporządkowanie terenu		9,951

		4		900		90095		Żądłowice		uporządkowanie i ogrodzenie terenu		9,394

		5		900		90095		Konewka		remont świetlicy i zakup kosiarki		12,737

		6		754		75412		Brzustów		ogrodzenie placu przy OSP będącego własnością Gminy		19,000

				801		80101		Brzustów		organizacja plac zabaw przy szkole		6,322

		7		900		90095		Liciążna		ogrodzenie świetlicy i boiska		10,306

		8		900		90095		Królowa Wola		ogrodzenie terenu i uporządkowanie wokół Domu Ludowego		22,993

		9		600		60016		Poświętne		remont drogi gminnej		5,267

				900		90015		Poświętne		montaż lampy oświetlenia ulicznego		2,000

		10		600		60016		Dąbrowa		wiata przystankowa, chodnik		6,786

												146,563





Arkusz2

		





Arkusz3

		






Arkusz1

		

				Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

				Dział				Rozdział		§		Nazwa				Plan				Z tego

																				Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																								inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																						wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

																																										na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																								wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

				1				2		3		4				5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

				750								Administracja publiczna				55 875,00				55 875,00		55 875,00		49 000,00		6 875,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								75011				Urzędy wojewódzkie				55 875,00				55 875,00		55 875,00		49 000,00		6 875,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				751								Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa				669,00				669,00		669,00		669,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								75101				Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa				669,00				669,00		669,00		669,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				754								Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa				1 100,00				1 100,00		1 100,00		0,00		1 100,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								75414				Obrona cywilna				1 100,00				1 100,00		1 100,00		0,00		1 100,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				852								Pomoc społeczna				1 139 761,00				1 139 761,00		67 213,00		62 533,00		4 680,00		0,00		1 072 548,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								85212				Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego				1 129 431,00				1 129 431,00		56 883,00		52 203,00		4 680,00		0,00		1 072 548,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.				10 330,00				10 330,00		10 330,00		10 330,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				Wydatki razem:												1 197 405,00				1 197 405,00		124 857,00		112 202,00		12 655,00		0,00		1 072 548,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																																												Strona 1 z 1





doc1

		

						Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

																								w złotych

				Dział				Rozdział		§				Nazwa						Plan ogółem

				1				2		3				4						5

				bieżące

				750										Administracja publiczna						55 875,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								75011						Urzędy wojewódzkie						55 875,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

										2010				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami						55 875,00

				751										Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa						669,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								75101						Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa						669,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

										2010				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami						669,00

				754										Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa						1 100,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								75414						Obrona cywilna						1 100,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

										2010				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami						1 100,00

				852										Pomoc społeczna						1 139 761,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

								85212						Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego						1 129 431,00

																						Strona 1 z 2

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

										2010				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami						1 129 431,00

								85213						Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.						10 330,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

										2010				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami						10 330,00

				bieżące												razem:				1 197 405,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

				Ogółem:																1 197 405,00

														w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00

				(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

																						Strona 2 z 2






Arkusz1

														tabela nr 8

		Prognoza kwoty długu Gminy Inowłodz na lata 2010-2020  (w złotych)

																		2008		2009		2010		2011		2012				3-Jan

		L.p.				2008		2009		2010		2011		2012				0.1058		0.0236		-0.0175		0.1000		0.1000		0.1118		0.0372641956

		1		Dochody bieżące		9,736,591		9,639,557		9,676,100		9,800,000		9,800,000

		2		Dochody majątkowe, w tym		1,040,292		734,035		400,000		200,000		200,000

		2.1		ze spraedaży majątku		360,701		734,035		400,000		200,000		200,000

		I		Ogółem dochody (1+2)		10,776,883		10,373,592		10,076,100		10,000,000		10,000,000

		3		Kredyty, pożyczki, emisja obligacji		1,518,301		893,700		4,125,756		1,000,000		1,000,000

		3.1		W tym: refundowane z UE						497,647

		4		Wolne środki				350,000

		5		Nadwyżka z lat ubiegłych

		6		Inne (np. prywatyzacja)

		II		Ogółem przychody (3+4+5+6)		1,518,301		1,243,700		4,125,756		1,000,000		1,000,000

		7		Wydatki bieżące, w tym:		8,957,304		10,129,203		10,252,906		9,000,000		9,000,000

		7.1		Obsługa długu jst, w tym: -odsetki od kredytów i pożyczek i odsetki i dyskonto od pap. wart.		58,582		80,000		70,000		70,000		70,000

		7.1.2		Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji

		7.1.3		w tym: UE						497,647

		8		Wydatki majątkowe		1,900,965		1,034,445		3,520,350		588,541		550,000

		III		Ogółem wydatki (7+8)		10,858,269		11,163,648		13,773,256		9,588,541		9,550,000

		9		Spłata kredytów, pozyczek, wykup obligacji		1,062,745		453,644		445,410		1,000,000		700,000

		9.1		W tym: ze środków UE		705,168						497,647

		IV.		Ogółem rozchody (9)		1,062,745		453,644		445,410		1,000,000		700,000

		V		Suma bilansująca

		VI.		Dochody bieżące - Wydatki bieżące (1-7)

		VII		Zobowiązania niewymagalne z tytułu poręczeń i gwarancji (zgodnie z umową)

		10		W tym: przyp. Do spłaty w danym roku kredyty, pożyczki, wykup obligacji

		VIII		Zobowiązania związków jst

		11		W tym: przyp.do spłaty w danym roku kredyty, pożyczki, wykup obligacji

		IX		Dług jst  na początek roku						1,427,408		5,107,754		5,107,754

		12		W tym: podl. refundacji z UE

		13		Zobowiązania wymagalne na koniec roku

		X		Dług jst na koniec roku (IX+3-9+13)						5,107,754		5,107,754		5,407,754

		14		W tym: podl. refundacji z UE						497,647

		XI		Wskaźnik w % liczony wg art. 170 u.f.p (1)* po uwzględnieniu wyłączeń - max. 60% (IX+3-9+13-14/I)		4		4		46		51		54

		XII		Wyłączenia z art. 169 ust. 3 u.f.p. (1)* (9.1+10)		705,168		0		0		497,647		0

		XIII		Wskaźnik w % liczony wg art. 169 u.f.p (1)* po uwzględnieniu wyłączeń - max. 15% (9+VII+7.1-XII/I)		4		5		5		6		8

		XIV.		Wskaźnik w % liczony wg art.. 243 u.f.p -(R+O)/D, po uwzględnieniu wyłączeń z art.. 243 ust. 3 u.f.p (2)* (9+VII+VIII+7.1-(9.1+10)/I

		XV		Wskażnik w % liczony wg art.. 243 u.f.p (2)* Średnia arytmetyczna z trzech lat - wg wzoru z art. 243 u.f.p								0.05		0.04

		XVI		XIV ≤  XV

		(1)* UE art.. 169, art.. 170 ustawy z 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych (obowiązuje w latach 2008-2013)

		(2)* UE art. 243 ustawy z 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych obowiązuje od roku 2014 (wypełnić informacje w latach 2011-2013)





Arkusz2

		Prognoza kwoty długu Gminy Inowłodz na lata 2010-2020    (w złotych)

		L.p.				2013		2014		2015		2016		2017

		1		Dochody bieżące		10,000,000		10,000,000		10,000,000		10,000,000		10,000,000

		2		Dochody majątkowe, w tym		200,000		200,000		200,000		200,000		200,000

		2.1		ze spraedaży majątku		200,000		200,000		200,000		200,000		200,000

		I		Ogółem dochody (1+2)		10,200,000		10,200,000		10,200,000		10,200,000		10,200,000

		3		Kredyty, pożyczki, emisja obligacji		0		0		0		0		0

		3.1		W tym: refundowane z UE

		4		Wolne środki

		5		Nadwyżka z lat ubiegłych

		6		Inne (np. prywatyzacja)

		II		Ogółem przychody (3+4+5+6)		0		0		0

		7		Wydatki bieżące, w tym:		9,000,000		9,000,000		9,000,000		9,000,000		9,000,000

		7.1		Obsługa długu jst, w tym: -odsetki od kredytów i pożyczek i odsetki i dyskonto od pap. wart.		70,000		70,000		70,000		70,000		70,000

		7.1.2		Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji

		7.1.3		w tym: UE

		8		Wydatki majątkowe		550,000		550,000		550,000		550,000		550,000

		III		Ogółem wydatki (7+8)		9,550,000		9,550,000		9,550,000		9,550,000		9,550,000

		9		Spłata kredytów, pozyczek, wykup obligacji		700,000		700,000		700,000		700,000		700,000

		9.1		W tym: ze środków UE		0

		IV.		Ogółem rozchody (9)		700,000		700,000		700,000		700,000		700,000

		V		Suma bilansująca

		VI.		Dochody bieżące - Wydatki bieżące (1-7)

		VII		Zobowiązania niewymagalne z tytułu poręczeń i gwarancji (zgodnie z umową)

		10		W tym: przyp. Do spłaty w danym roku kredyty, pożyczki, wykup obligacji

		VIII		Zobowiązania związków jst

		11		W tym: przyp.do spłaty w danym roku kredyty, pożyczki, wykup obligacji

		IX		Dług jst  na początek roku		5,407,754		4,707,754		4,007,754		3,307,754		2,607,754

		12		W tym: podl. refundacji z UE

		13		Zobowiązania wymagalne na koniec roku

		X		Dług jst na koniec roku (IX+3-9+13)		4,707,754		4,007,754		3,307,754		2,607,754		1,907,754

		14		W tym: podl. refundacji z UE

		XI		Wskaźnik w % liczony wg art. 170 u.f.p (1)* po uwzględnieniu wyłączeń - max. 60% (IX+3-9+13-14/I)		46

		XII		Wyłączenia z art. 169 ust. 3 u.f.p. (1)* (9.1+10)		0

		XIII		Wskaźnik w % liczony wg art. 169 u.f.p (1)* po uwzględnieniu wyłączeń - max. 15% (9+VII+7.1-XII/I)		8

		XIV.		Wskaźnik w % liczony wg art.. 243 u.f.p -(R+O)/D, po uwzględnieniu wyłączeń z art.. 243 ust. 3 u.f.p (2)* (9+VII+VIII+7.1-(9.1+10)/I		8		8		8		8		8

		XV		Wskażnik w % liczony wg art.. 243 u.f.p (2)* Średnia arytmetyczna z trzech lat - wg wzoru z art. 243 u.f.p		0.07		0.10		0.10		0.10		0.10

		XVI		XIV ≤  XV

		(1)* UE art.. 169, art.. 170 ustawy z 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych (obowiązuje w latach 2008-2013)

		(2)* UE art. 243 ustawy z 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych obowiązuje od roku 2014 (wypełnić informacje w latach 2011-2013)





Arkusz3

		Prognoza kwoty długu Gminy Inowłodz na lata 2010-2020(w złotych)

		L.p.				2018		2019		2020		2021		2022

		1		Dochody bieżące		10,000,000		10,000,000		10,000,000

		2		Dochody majątkowe, w tym		200,000		200,000		200,000

		2.1		ze spraedaży majątku		200,000		200,000		200,000

		I		Ogółem dochody (1+2)		10,200,000		10,200,000		10,200,000

		3		Kredyty, pożyczki, emisja obligacji		0		0		0

		3.1		W tym: refundowane z UE

		4		Wolne środki

		5		Nadwyżka z lat ubiegłych

		6		Inne (np. prywatyzacja)

		II		Ogółem przychody (3+4+5+6)		0		0		0

		7		Wydatki bieżące, w tym:		9,000,000		9,000,000		9,000,000

		7.1		Obsługa długu jst, w tym: -odsetki od kredytów i pożyczek i odsetki i dyskonto od pap. wart.		70,000		70,000		70,000

		7.1.2		Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji

		7.1.3		w tym: UE

		8		Wydatki majątkowe		550,000		550,000		550,000

		III		Ogółem wydatki (7+8)		9,550,000		9,550,000		9,550,000

		9		Spłata kredytów, pozyczek, wykup obligacji		700,000		700,000		507,754

		9.1		W tym: ze środków UE		0		0		0

		IV.		Ogółem rozchody (9)		700,000		700,000		507,754

		V		Suma bilansująca

		VI.		Dochody bieżące - Wydatki bieżące (1-7)

		VII		Zobowiązania niewymagalne z tytułu poręczeń i gwarancji (zgodnie z umową)

		10		W tym: przyp. Do spłaty w danym roku kredyty, pożyczki, wykup obligacji

		VIII		Zobowiązania związków jst

		11		W tym: przyp.do spłaty w danym roku kredyty, pożyczki, wykup obligacji

		IX		Dług jst  na początek roku		1,907,754		1,207,754		507,754

		12		W tym: podl. refundacji z UE

		13		Zobowiązania wymagalne na koniec roku

		X		Dług jst na koniec roku (IX+3-9+13)		1,207,754		507,754		0

		14		W tym: podl. refundacji z UE

		XI		Wskaźnik w % liczony wg art. 170 u.f.p (1)* po uwzględnieniu wyłączeń - max. 60% (IX+3-9+13-14/I)		12		5		0

		XII		Wyłączenia z art. 169 ust. 3 u.f.p. (1)* (9.1+10)		0		0		0

		XIII		Wskaźnik w % liczony wg art. 169 u.f.p (1)* po uwzględnieniu wyłączeń - max. 15% (9+VII+7.1-XII/I)		8		8		6

		XIV.		Wskaźnik w % liczony wg art.. 243 u.f.p -(R+O)/D, po uwzględnieniu wyłączeń z art.. 243 ust. 3 u.f.p (2)* (9+VII+VIII+7.1-(9.1+10)/I		8		8		6

		XV		Wskażnik w % liczony wg art.. 243 u.f.p (2)* Średnia arytmetyczna z trzech lat - wg wzoru z art. 243 u.f.p		0.07		0.07		0.07

		XVI		XIV ≤  XV

		(1)* UE art.. 169, art.. 170 ustawy z 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych (obowiązuje w latach 2008-2013)

		(2)* UE art. 243 ustawy z 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych obowiązuje od roku 2014 (wypełnić informacje w latach 2011-2013)






DOCHODY BUDŻETU GMINY INOWŁÓDZ NA 2010 R.


Projekt budżetu Gminy Inowłódz na 2010 rok został skalkulowany po stronie dochodów w wysokości 10 076 100 zł w tym dochody majątkowe w wysokości 400 000 zł oraz dochody bieżące w kwocie 9 676 100 zł. Na przyjętą kwotę dochodów do projektu budżetu składają się:


		Lp.

		Rodzaj dochodu

		Kwota dochodu



		1

		Dochody własne z tyt. pobieranych podatków i opłat lokalnych oraz innych wpływów  

		3 721 422



		2

		Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

		1 813 048



		3

		Subwencje

		3 187 729



		4

		Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone i własne z zakresu administracji rządowej

		1 353 901



		

		RAZEM

		10 076 100





1. Skalkulowane dochody własne stanowią 36,93% planowanej kwoty ogółem.


2. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa stanowią 17,99% planowanej kwoty ogółem. Zaplanowana kwota wynika z pisma dysponenta środków, jakim jest Minister Finansów w zakresie podatku dochodowego od osób fizycznych.


3. Subwencje stanowią 31,64% budżetu ogółem i przyjęte zostały na poziomie ustalonym przez Ministra Finansów w tym:


- część oświatowa 

2 649 385

- część uzupełniająca 
   538 344

4. Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań zleconych ustawowo            i własnych stanowią 13,44% budżetu ogółem. Przyjęte zostały w oparciu o pismo dysponenta środków, jakim jest Łódzki Urząd Wojewódzki.



WYDATKI  BUDŻETU GMINY INOWŁÓDZ NA 2010 ROK

Budżet Gminy Inowłódz na rok 2010 po stronie wydatków skalkulowany został            
w kwocie 13 773 256 zł i obejmuje:


		Rodzaj wydatków

		Kwota

		% ogólnej kwoty budżetu



		Wydatki bieżące

		9 724 706

		70,60



		Wydatki majątkowe

		3 520 350

		25,56



		Obsługa długu

		70 000

		0,51



		Dotacje na zadania bieżące

		417 200

		3,03



		Rezerwa

		41 000

		0,30



		Razem

		13 773 256

		






Planowane kwoty wydatków w poszczególnych działach przedstawiają się następująco:


010  ROLNICTWO


Planowana kwota wydatków wynosi
 
 




10 000

z przeznaczeniem na wydatki bieżące:


Składka na izbę rolniczą



   4 000


Umowa na odbiór padliny

             
    6 000

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę


Planowana kwota wydatków wynosi 





990 000


z przeznaczeniem na wydatki bieżące, w tym:


Zakup opału do budynków komunalnych                                    60 000


Zapłata za usługę palenia w budynkach komunalnych
       80 000


Opłaty za energię elektryczną na osiedlach                               200 000


w Spale i Konewce


Wydatki majątkowe 









1/ Dotyczą środków w ramach programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  na zadanie „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Spała ”Centrum” z przejściem przez rzekę   

650 000


600  TRANSPORT


Planowana kwota wydatków wynosi 





1 607 375  


z przeznaczeniem na:


Wydatki majątkowe 









1/ Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną dla Powiaty Tomaszowskiego na dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Przebudowa ciągu dróg powiatowych Inowłódz – Konewka(Spała)- Lubochnia – Ujazd”       









380 000


2/ Przebudowa drogi gminnej w Brzustowie przez Kolonię III

           300 000

3/ przebudowa ul. Nadpilicznej i ul. Hubala (od drogi krajowej do mostu) oraz budowa parkingu na działce nr 28/5 w Spale







70 000


4/Przebudowa ul. Lilowej w Inowłodzu





20 000


5/Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Teofilów do


 miejscowości Królowa Wola (Stegny)





320 000


6/ Przebudowa ul. Zakątnej w Inowłodzu





10 000


7/ Przebudowa grogi gminnej w zakresie budowy chodnika 


w miejscowości Konewka Gm. Inowłódz





10 000


Wydatki bieżące


- Uruchomienie i zorganizowanie lokalnego transportu zbiorowego 


przez MZK Tomaszów na trasie Sługocice – Brzustów 

                   25 000


-Bieżące utrzymanie dróg gminnych szlaka, piasek, kruszywo, 


 transport, praca równiarki oraz zimowe utrzymanie dróg 

                 440 000


- wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego       32 375 


700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA


Planowana kwota wydatków wynosi 





      35 000  


z przeznaczeniem na wydatki bieżące w zakresie gospodarki gruntami i nieruchomościami:


Wydatki bieżące dotyczą opłaty rocznej z tyt. wyłączenia gruntów z produkcji leśnej pod oczyszczalnie ścieków, drogi na osiedlu „Ogród” w Spale, opłaty rocznej za wysypiska śmieci,                       czynszu dzierżawnego dla wspólnoty gruntowej w Królowej Woli, czynszu za grunty dla Nadleśnictwa. 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA


Projektowana kwota wydatków wynosi 




         140 000


z przeznaczeniem na:


-opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego


         100 000


-roboty geodezyjne, wyceny, opłaty sądowe, wypisy z rejestru gruntów               40 000


750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 


Projektowana kwota wydatków wynosi 
        



2 178 560

z przeznaczeniem na wydatki bieżące:








Z tego na zadania zlecone:


- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane      


 
49 000

- pozostałe wydatki bieżące  




    
             6 875

Wydatki związane z funkcjonowaniem Rady Gminy:                
              105 000 


- diety zryczałtowane dla radnych 

 

 85 000


- pozostałe wydatki bieżące  




 20 000


Wydatki bieżące Urzędu Gminy                                     1 878 335

Wydatki majątkowe 









1/ dotyczą zadania  rozbudowa i adaptacja budynku ośrodka zdrowia w Inowłodzu


 ul. Tuwima 4na potrzeby wielofunkcyjne: administracji samorządowej, 


służby zdrowia i apteki   






100 000



Z tego:


- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane      
                  
      1 445 000

Na pozostałe wydatki bieżące niezbędne do funkcjonowania urzędu       333 335

wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych     5 000


materiały i wyposażenie tj. opał , paliwo do samochodu służbowego, 


wyposażenie, materiały biurowe





77 000


energia




          




16 000


usługi remontowe




           


  5 000


usługi pozostałe: obsługa prawna, 


usługi pocztowe prenumerata, naprawy samochodu, monitoring itp.
82 000


zakup usług dostęp do sieci internet





  3 500


opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
 20 000




opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
 10 000




delegacje służbowe i ryczałty


 
                                    25 000 

ubezpieczenia mienia, samochodów
            

                        15 000


odpis na ZFŚS






29 835

szkolenia


  



15 000


zakup papieru






  5 000


zakup akcesoriów komputerowych, 


w tym programów i licencji




25 000


Wydatki bieżące na promocję Gminy:                                               60 000


Pozostała działalność

Wydatki majątkowe 









1/ Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną dla Województwa Łódzkiego na dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Budowa zintegrowanego systemu e-usług publicznych Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego)”   






22 350

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (wypłaty sołtysów za udział w sesjach)
30 000


pozostałe wydatki bieżące w tym:




 

27 000


opłata z tytułu przystąpienia Gminy do Stowarzyszenia Dolina Pilicy                   15 000


opłata z tytułu przystąpienia Gminy do Stowarzyszenia LOK      

              2 000


751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ


Projektowana kwota wydatków wynosi

 



      
         669 


z przeznaczeniem na prowadzenie stałego rejestru wyborców  


754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  I OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA


Projektowana kwota wydatków wynosi


181 100


Wydatki majątkowe:


Przekazanie środków finansowych dla Policji na budowę nowego Komisariatu   10 000

Wydatki bieżące  na ochotnicze straże pożarne

          
          169 000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych




25 000


- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane      



22 500


Pozostałe wydatki bieżące w tym:                                                             


-opał, paliwo, części zamienne, wyposażenie, 


 umundurowanie, organizacja zawodów sportowo-pożarniczych   

25 000


-energia 






          

15 000


- zakup usług remontowych




          

50 000


- usługi pozostałe, naprawy,  przeglądy samochodów strażackich   
 1 000


-opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej   1 500


-ubezpieczenie strażaków, samochodów strażackich


10 000


- wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 19 000 


Wydatki bieżące na obronę cywilną




1 100

Rezerwa celowa związana z zarządzaniem kryzysowym
          1 000


756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD   


INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM


Projektowana kwota wydatków wynosi

 




56 500  


z przeznaczeniem na:


· wynagrodzenia i składki od nich naliczane





32 500

· wydatki bieżące związane z inkasem podatków 


oraz opłaty za czynności egzekucyjne

 


                       24 000


757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO


Projektowana kwota wynosi 








70 000      


z przeznaczeniem na spłatę odsetek od zaciągniętych długoterminowych pożyczek i kredytów  oraz                                             

odsetek od kredytu krótkoterminowego przeznaczonego na finansowanie przejściowego deficytu budżetu


758 RÓŻNE ROZLICZENIA


Planowana kwota wydatków stanowi rezerwę na nieprzewidziane wydatki 

     40 000  


801 OŚWIATA I WYCHOWANIE


Projektowana kwota wydatków wynosi




    3 846 089

z przeznaczeniem na: 


Wydatki bieżące szkół podstawowych:

              
                2 078 448

- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane      


1 672 394

- świadczenia na rzecz osób fizycznych

                           106 464

- pozostał wydatki bieżące                   


   
   299 590

Wydatki bieżące na odziały przedszkolne:
                                      200 662

- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane      


   175 946


- świadczenia na rzecz osób fizycznych

                             12 050


- pozostał wydatki bieżące                   


   
     12 666


Wydatki bieżące na przedszkola


Dotacja dla niepublicznego przedszkola



60 500

Dotacja dla Gminy Miasto Tomaszów Maz. w związku z realizacją przez niepubliczne przedszkole położone na terenie Miasta Tomaszowa Maz. zadań z zakresu oświaty, dotyczących wychowania przedszkolnego dla dzieci będących mieszkańcami Gminy Inowłódz.
22 000

Wydatki Gimnazjum w tym:

              
                      1 115 784

- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane      


 809 800


- świadczenia na rzecz osób fizycznych

                           49 800


- pozostał wydatki bieżące                   


   
 256 184


Wydatki bieżące na dowożenie uczniów:

              188 480

- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane      

    63 980


Wydatki bieżące w tym:          

   
               


-zakup paliwa i części samochodowych


    35 000


-zwrot za dojazdy uczniów niepełnosprawnych 


do szkół, naprawy, badania techniczne


i przeglądy autobusu





   85 300

-podróże służbowe





        200


-ubezpieczenia





     3 000

- odpis na ZFŚS





     1 000

Wydatki związane z dokształcaniem nauczycieli

    4 500

Stołówki szkolne


- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane      

49 000

-wydatki bieżące 





62 000


Pozostała działalność


- dotacja dla Gminy Miasto Tomaszów Maz. na zadanie oświatowe związane z zaspokajaniem potrzeb w zakresie udziału w zajęciach rewalidacyjno- wychowawczych mieszkańca Gminy Inowłódz







 10 000

- wydatki na pomoc zdrowotną dla nauczycieli


  4 860

- wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego       6 322 


- wydatki na program uczeń na wsi





      43 533


851 OCHRONA ZDROWIA


Planowana kwota wydatków wynosi







     143 600

Wydatki bieżące na program profilaktyki zdrowotnej




43 600


Wydatki bieżące przeznaczone są na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi 








          100 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     





40 914

- dotacja dla Gminy Miasto Tomaszów Maz. na wykonanie zadania 

publicznego z zakresu ochrony zdrowia realizowanego przez Ośrodek 

Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych






10 000

- dotacja dla Powiatu
 Tomaszowskiego na wykonanie zadań  publicznych 


z zakresu pomocy rodzinie, współdziałanie w wykonaniu zadań publicznych 


określonych w art. 4 ust. 1 ustawy  z dnia 26 października 1982 r o wychowaniu 


w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi





1 700


- pozostałe wydatki bieżące







          47 386

852 OPIEKA SPOŁECZNA

Planowa kwota wydatków na
 świadczenia rodzinne, zaliczkę alimentacyjną oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe



1 129 431

- świadczenia  na rzecz osób fizycznych


1 072 548

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane      
                 52 203

-pozostałe wydatki bieżące na obsługę świadczeń rodzinnych   4 680

-składki na ubezpieczenie zdrowotne

                14 319

- zasiłki społeczne





   39 514

-dodatki mieszkaniowe

   
   14 000


- zasiłki stałe


   47 466


Ośrodki pomocy społecznej


- wynagrodzenia i składki od nich naliczane      


234 235

- świadczenia na rzecz osób fizycznych



    1 000


-pozostałe wydatki bieżące na GOPS



  39 622

Usługi opiekuńcze


- wynagrodzenia i składki od nich naliczane      


  96 910

- świadczenia na rzecz osób fizycznych



    1 500


-pozostałe wydatki bieżące





    3 000

Pozostała działalność


-żywienie oraz prace społecznie użyteczne
   
          

40 500

900 GOSPODARKA KOMUNALNA


Planowa kwota wydatków wynosi



 



1 298 381  


z przeznaczeniem na:


Oczyszczanie miast i wsi


- wydatki bieżące przeznaczone na wywóz kontenerów



  20 000


Utrzymanie zieleni w miastach i gminach


- wydatki bieżące przeznaczone na utrzymanie i konserwacja terenów zielonych   150 000


Oświetlenie ulic, placów i dróg


- wydatki bieżące przeznaczone na opłaty za energię elektryczną i konserwacja
318 000


- wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego              2 000 


Wydatki majątkowe:


1/ Budowa oświetlenia ulicznego w Konewce





200 000

2/ Budowa oświetlenia ulicznego w Zakościelu przy drodze gminnej


 nr ewidencyjny gruntów 112








28 000


Pozostała działalność


- zakup materiałów i wyposażenia




           10 000


-remont budynków komunalnych




         185 000 


-pozostałe usługi w tym: usługi hotelowania psów, 


monitoring składowisk odpadów, czynsz dla wspólnot mieszkaniowych, 


wynajem kabin sanitarnych działania proekologiczne

         60 000

- różne opłaty i składki





           10 000


- wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego       65 381 


Wydatki majątkowe:

-budowa gminnej oczyszczalni ścieków w Zakościelu w ramach 


aglomeracji Gminy Inowłódz 


 


100 000

- zakup szambiarki






           120 000


-zamknięcie składowiska w Brzustowie




30 000


921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO


Projektowana kwota wydatków wynosi 


        



493 000

z przeznaczeniem na:


-Dotacja dla GOK w Inowłodzu





300 000


Wydatki majątkowe dotyczą  zadania rozbudowa, adaptacja i częściowa

 rekonstrukcja ruin Kazimierza Wielkiego w Inowłodzu


180 000


-Dotacja przedmiotowa z budżetu na finansowanie 

zadań z zakresu upowszechniania kultury



       
 13 000


926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT


Projektowana kwota wynosi  



1 021 485

Wydatki majątkowe dotyczą :


-Budowa bioska sportowego w Inowłodzu


400 000


-Rozbudowa centrum Sportowo Rekreacyjnego w Inowłodzu 


zagospodarowanie Centrum Rekreacyjno Wypoczynkowego 


(OSIR w Inowłodzu - budowa linii oświetleniowej)
               200 000


-Zagospodarowanie terenu dla organizacji imprez masowych oraz 

spotkań plenerowych i rodzinnych w Centrum Rekreacyjno 

Wypoczynkowym (OSIR) w Inowłodzu


370 000

Wydatki na zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane  


3 000


-organizację gminnych imprez sportowych oraz remontów 


 obiektów sportowych 




         27 000


- wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego       21 485 









[image: image1.wmf]Wydatki majątkowe


631 000,00 zł


     


 


10,5


obsługa długu


38 500,00 zł


        


 


0,64


dotacje


60 000,00 zł


        


 


0,99


rezerwa


45 000,00 zł


        


 


0,75


Raty kredytów przypadające do spłaty


255 000,00 zł


     


 


4,23


6 032 087,00 zł


  


 


100,00


WYDATKI 2001


0,00


20,00


40,00


60,00


80,00


100,00


Wydatki...


Wydatk...


obsługa ...


dotacje


rezerwa


Raty kr...


RODZAJ WYDATKU


% KWOTY


Serie1



